洁具购销合同

采购人：（以下简称甲方）重庆沂矾建筑工程有限公司

供货人：（以下简称乙方）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国经济合同法》及其它相关法律、行政法规，遵循平等、公平、自愿、诚信的原则，就重庆轻工职业学院璧山校区建设项目1#、2#、3#、4#、5#、6#、8#楼卫生洁具购销相关事宜协商达成一致，特订立本合同。
货物名称及暂定数量

	序号
	货物名称
	品牌
	暂定量
	单位
	包干单价（元）
	合计金额（元）
	备注

	1
	蹲便器

	1400
	套

	配套（含安装附件）

	2
	冲水箱

	套

	3
	坐便器

	50
	套

	含高压管

	4
	小便斗

	80
	套

	含高压管

	5
	拖把池

	40
	套

	含去水器及软管

	6
	洗手盆（台下盆）

	50
	套

	含去水器及软管

	7
	洗手盆水龙头（单水龙头）

	50
	套

	配套洗手盆，含高压管

	8
	水龙头（洗衣机）

	1000

	304不锈钢龙头（铜芯）

	9
	角阀

	500
	个

	10
	地漏

	1500
	个

	11
	水龙头（单水龙头）

	2500
	个

	宿舍洗手盆（304不锈钢、铜芯）

	合计

说明：1、表中数量和金额均为暂定，结算时按本合同单价及实际采购数量方式进行算。

2、表中包干单价包含成套产品及配套附件的包装、运输、上车费、税费（增值税率13%）、指导施工及调试、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）等全部费用。

规格技术要求：（备注：自行完善以上产品参数及计算要求）
1.蹲便器：803型，后冲直排，530 mm *430 mm * 190 mm。

2.冲水箱：806型，加厚壳体，3—5升（节能型）。

3.小便斗：冲水量小于3L，感应式冲洗阀

4.坐便器:冲水量小于5L，水封高度至少要达到5公分

5.拖帕池：陶瓷

6.洗手盆：陶瓷。

7.角阀：304不锈钢，铜芯。

8.高压管：40-50公分长，耐压16公斤。

9.地漏：201不锈钢防臭地漏。

10.水龙头（洗手盆）：加长型18—20cm，不锈钢水龙头（铜芯）
三、合同金额

本合同暂定总额为             元（大写：                     ）。

四、结算方式

按本合同确定的分项包干单价和甲方实际收取的货物进行结算。

五、付款方式

合同签订后预付合同暂定总价的20%。乙方按批次货到甲方工地并经双方验收签字确认后，开具本批次的增值税专用发票。甲方在收到乙方开具的真实有效的发票后，3个工作日内支付该批货款扣除预付款后剩余的款项。
六、交货地点、方式及供货时间：
1、交货日期：甲方支付预付款后，乙方必须在10天内将甲方需要的货物（以甲方计划单为准）送到甲方工地。

2、交货地点: 重庆轻工职业学院璧山校区建设项目 ，乙方必须保证按甲方的供货通知所要求的规格、数量、时间及合同明细中要求的合格物资运输至甲方指定地点。

3、交货方式：由甲方的指定人员为收货验收人。
七、货物产地及标准

1、货物必须为全新的，应符合中华人民共和国国家标准和行业标准。产品的规格、型号、品牌必须符合甲方要求，并有出厂产品合格证。

2、卫生洁具外观应规范整齐，表面光滑、美观、无裂纹，边缘平滑，色调一致。

3、卫生洁具零件规格应标准，质量应可靠，外表光滑，电镀均匀，螺纹清晰，锁母松紧适度，无砂眼、裂纹等缺陷。

4、乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其质保期内满足性能可靠和正常使用。在货物最终验收后规定的质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障和造成直接经济损失负责。

八、包装、装运和运输

1、包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由乙方负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由乙方负责。

2、包装应足以承受整个过程中的运输、转运、上车、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况以及露天存放的需要。

3、专用工具及备品备件应分别包装，并在包装箱外加以注明其用途。

九、验收方式及交货

1、货物运抵工地至卸货之前，由乙方妥善保管货物。在甲乙双方进行验收、点箱和开箱验货时，如发现缺少、损坏部件，乙方须在两日内补齐，否则甲方有权按延期交货索赔。

2、乙方负责提供给甲方所需物资的质量保证书、合格证，绿色建筑材料认证书，节能产品认证书等资料，乙方所提供的验证资料必须齐全、真实、有效，随货同行。并由甲方指定负责验收人在送货单上签字作为收货依据及付款依据 。

3、卫生洁具安装完毕，由监督、质监等部门验收合格后，交付甲方使用日起质保期为2年（水箱免费质保期5年）。质保期内出现产品质量问题，乙方负责免费更换、维修、技术指导。

4、质保期内因用户使用、管理不当所造成的损失由甲方承担，乙方提供技术指导服务。

5、质保期满后，如甲方需求，乙方应按届时的材料成本价格向甲方提供必须的零配件。

6、在有关部门进行验收时，乙方应及时配合甲方。

7、乙方货物不符合质量要求，致使不能履约的且乙方又提不出合理的解决方案，甲方可拒收货物或解除合同，甲方因此原因拒收货物或者解除合同的，标的物毁损、丢失的风险由乙方承担。

十、双方责任

1、乙方按甲方的质量要求供货，若出现隐瞒缺陷、以次充好等问题，甲方有权要求重新定价或强行要求乙方换货，并在乙方合同总价款中扣除  30  ％的违约金。

2、如遇不可抗拒因素而不能履行合同时，免除承担违约责任。

3、如乙方不能按合同约定时间交货，甲方可每天按合同总价款的  5‰  向乙方收取违约金。甲方应及时支付所供货款。如甲方未按合同约定时间付款的，每逾期一日，向乙方支付逾期付款金额5‰的违约金。

4、乙方送货车辆在进入甲方施工现场后，乙方驾驶员（卸货人员）应严格遵守国家和地方有关安全生产的法律法规以及甲方施工现场的安全管理制度，按照安全操作规程进行作业。如因乙方司机（卸货人员）违规操作导致发生的一切安全事故的，均由乙方自行负责并承担相应的法律责任和赔偿责任。

5、甲、乙双方应严格履行合同规定的各项条款，如合同一方违约，由违约方承担责任，并参照合同法及双方商定的有关条款赔偿经济损失。

6、乙方须按时提供增值税专用发票，保证发票真实、足额、有效。

7、乙方向甲方开具增值税专用发票，甲方凭乙方提供真实有效增值税专用发票向其支付货款，乙方必须确保发票票面信息全部真实，相关材料品目、价款等内容与本合同相一致。若乙方虚开、提供虚假增值税专用发票，甲方有权要求乙方赔偿甲方由此造成的损失。

8、如一方违约，愿承担另一方因维权而产生的一切费用（包括但不限于律师费、保全费、诉讼费、担保费、差旅费等）。
十一、解决合同纠纷的方式：双方协商解决。如不能协商解决时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同生效：本合同一式肆份，经甲、乙双方签字盖章后即时生效。甲方执叁份，乙方执壹份，每份具有同等法律效应。
	甲 方（需 方）：

单位名称（章）：重庆市沂矾建筑工程有限公司

单位地址：重庆市沙坪坝区回龙坝镇回龙坝村八斗丘社

税号：91500115MA607KLA68
法定代表人：

委托代理人：

电话： 17358455654
开户行：中国农业银行大学城支行
帐号：31042601040002904
签  定 时  间：  年  月  日
	乙 方（供方）：

单位名称（章）：
单位地址：

税号：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户行：

帐号：

签  定 时  间：   年  月  日

 附：甲方开票信息

单位名称：重庆沂矾建筑工程有限公司

纳税人识别号：91500115MA607KLA68

公司地址：重庆市沙坪坝区回龙坝镇回龙坝村八斗丘社

开户银行：中国农业银行大学城支行

开户账号:31042601040002904

同时请在发票备注栏注明以下信息

工程名称：重庆轻工职业学院璧山校区建设项目

项目地点：西部（重庆）科学城璧山高新区黛山大道林家岩水库旁地块
附：乙方信息（营业执照、开户许可、法人身份证等）